SuMPO SuMPO EPD
EPD siyimgss

AAAAA RE 5

VERIFIED

Z#%ES © JR-AI-26083E

HEE
Bml1asniY

BEN RERRE
WA O gt
{EMRREERBE - R EERRE - B ERRE
R - M E RS RE - UYMTIVERRE

HROB, TELK-F#ET
B 1 £/70# A #/Monochrome MFD
TASKalfa MZ9500i(US)
A 1 BFEEAR (EP)
FIRIRE : £/70 : 95 #&/%
FAffEYAZ : JRK 134YF x 19.21YF/SRA3
PIE IR @ R

-/ b/ A%+ /FAX(Option)
FEfRBEFAH | RER

MLWahts
RESRFIA M-IV (FR)

SUMPOBRIEINILTOYS A
— R FE A AT TR S HE e

(EPD) AT AR A EE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

TB/I0EEHE
/Monochrome MFD

TASKalfa
MZ9500i(US)

RESRFIXD M) 1—330 ke tt
/ KYOCERA Document Solutions Inc.

ERES JR-AI-26083E
HEAPCRES  PA-590000-AI-08
PCR% BRI
NES]S 2026%7H 10H

REALEMEE 2026468248
REEA YAT LR AR
RAES JV-AI-26083E
RIEEHAM 2031468238
PCRLE1-DEE

REHZ 20234 98 18

ZER Ml EZ
—RREEEA Y R T T I AR EHEEAE
E=HIRILE~
NERIEE  AHEEZ
ISO14025IZ 5> ARE & R UT —F DML LIA&EE
ORER WA ER

*YAT LR EZ IR EEROIRIEDZ S, YATLRAETLEEED
FBIERTHo

mEBRIEASS E5RERII2153% TEL: 06-6764-3764

https://www.kyoceradocumentsolutions.co.jp

Z#&ES © JR-AlI-26083E



SuMPO EPD SUMPOIRIESANI TOJ 5 L

SuMPO
— MR REEAY AT F IR S HEEHEAS
o e e =
.. ... @ 947’ il i"ﬂiﬁﬂ = (EPD) HRETREXAHE-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EEES © JR-AI-26083E https://ecoleaf-label jp

OF17Y1 7V B IR

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZH IPCC 2013 GWP 100a 2900 | kg-COzeq
[qeX(d 510 | kg-SO.eq
BREE 0.13 | kg-Sbeq o

B OFEHMHEZE mQEE n QB m DR HFEE nORE- YY1

AR IHH Bify a%F OFEMERE QOfE QitiE | OFER-#EEE OEE- VS
SURZED kg-CO.eq | 2.9E+03 1.2E+03 2.6E+01 1.9E+02 1.3E+03 2.3E+02
AV EHIE kg-CFC-11eq| 2.3E-04 1.5E-04 4.6E-06 2.4E-09 7.8E-05 5.9E-06
732 (d kg-SO.eq | 5.1E+00 1.1E+00 7.1E-02 4.5E-01 3.2E+00 3.3E-01
HAEFEAFIT I kg-CoHseq | 5.0E-02 3.2E-02 3.8E-04 1.1E-03 1.6E-02 8.4E-04
EXREL kg-PO.*eq | 1.2E-01 2.8E-02 5.9E-04 2.0E-09 9.1E-02 2.1E-04
BREE kg-Sheq 1.3E-01 8.6E-02 1.5E-04 8.1E-04 4.1E-02 3.9E-04

— S WSS | KE
Eiﬁjﬁsé;ﬁ 426402 kg S
N @EEERKRE : /70 : 1,353,600
BEREEIRY- 3.5E+03 M) )
Q@E‘GRENERE (EIRIFK) OBFEE LELTVEEA,

3 % 2 (- R 3 2,42 CBEEECAVAYTUACBVGEELER SR
MR- ME (ERES) s P BB \7")798;({‘1&5@.‘% (EPA )

3m 7 9E+01 kg {ERIRINF-RT-T0I I LVer3 2% @A

Sus 2.3E+00 kg SHFEMERAAELEHICERTITHNCRFTENERXSN

Cu 326400 kg L EFER - HIFEEERRICE Langd,

Al 2.2E+00 kg

EREA 2R 5.2E+01 kg

AR MRS 5.8E-01 kg

=N 2.2E-01 kg

® 2.0E+01 kg

FEFEMR 5.0E+00 kg

A2 5.4E+00 kg

n IR 7.5E+00 kg

At 1.6E+01 kg

ZOftES - BT 1.1E-01 kg




SuMPO SuMPO EPD SUMPOBIESANI TOYS A
- _ — g EEAY AT IR S HEAE RS
4 .l-ﬂ SATNBHEEE (EPD)

VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EEES © JR-AI-26083E https://ecoleaf-label jp

©-1.Z0tDIRIERSEIEER

CERIRINF-RF-TOVSLEEICEALTVNET,
ISO14001RERE TIH CEELTVET,
AENN-OTSAFYICN\DT Y RERFZERLTWE A,

DERLEZRT-IDEZT

JRHEAIZIDEA ver3.1.0 R U'SUMPOBIESAN IO LB HFET -Iv1.162EBALTVET,

®fEE

OT-IHEEDH L. PCRELUVEE - EEREESRBL LA,
OLLRIIOVTE BEE - EEREICRESNRGEHBLLLSGRICLIRDonI A,
(BERJURL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
Fix&ES ¢ JR-AlI-26083E



